

Estado da Bahia

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim CNPJ: 63.088.371/0001-97

AVISO DE REVOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, no uso das prerrogativas que lhe são conferidas decide REVOGAR O PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024, cujo o objeto é a Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de confecção e instalação de portas de vidro temperado 10 mm, para atender as demandas da Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim por erro nas datas de abertura e recebimento das propostas, respeitando-se assim os princípios da legalidade. Maiores informações no Setor de Licitações da Câmara Municipal, situada na situada na Rua Antônio Carneiro nº 31 — Centro — CEP: 46.850-000, ou pelo telefone 75-3326-2501. Boa Vista do Tupim, 13 de agosto de 2024, João Itajair Alves de Aragão, Presidente da Câmara Municipal.